

Huutoniementie 411  
41230 UURAINEN  
040-5321175  
Syystiedote

22.8.2012

---

Kulunut kevät ja kesä ovat olleet täyttä työtä Kivijärven Maanrakennus Ky:n kaivuriporukalle. Olemme saaneet edettyä maaliskuusta alkaen Nauttiaisen rannan alueella ja Jyväskylätien varrella 25 liittymää. Täyttä työtä sen vuoksi, että luminen kevät ja sateinen kesä ovat pitäneet huolen näkyvästä jäljestä kaivu-uralla.

Tämän vuoden avustukset kohdistettiin Iso – Kuukan alueen rakentamiseen, jonne työmaa siirtyi alkukesästä. Runkoputkisto on saatu elokuuhun mennessä kaivettua, joskin linjapumppaamoiden toimitusten viivästyminen on haitannut työn etenemistä. Osuuskunnan hallituksessa on päätetty Haukimäentien rakentaminen vuoden 2012 aikana ja järven toinen puoli katsotaan myöhemmin omana hankkeenaan.

Muutama häiriö on jouduttu korjaamaan rakennetuilta linjoilta punaisen valon sytyttyä siitä merkiksi. Ukkonen ja tekninen vika, sekä väärä materiaali pumppaamossa, on ollut näihin syynä. On syytä muistuttaa, että wc paperia paksumpaa ei sauna-, tiski- ja wc jätöksien lisäksi saa viemäriin laittaa.

Vesiosuuskunnan vuosikokous pidettiin 17.4. kunnantalolla ja mukana oli jälleen noin 10 % jäsenistön määrästä. Jäsenmäärä lähestyy 250 jäsentä. Puheenjohtajaksi vaihtui Jorma Tupamäki ja sihteeriksi Minna Syrjälä. Petri Häyrinen ja Pekka Kulmala jäivät hallituksen varajäseniksi. Varapuheenjohtajana on Minna Turja-Mäkinen ja jäsenenä lisäksi hallituksessa Timo Kässi, Päivi Laasanen, Tero Vanhatalo. Varajäseninä Jari Syrjälä, Kari Kovanen, Pekka Vääräsmäki ja Jorma Hirsjärvi toimien samalla taloudenhoitajana.

Vesiosuuskunta Uuraiselle laadittiin loppuvuodesta 2011 valmiustilannesuunnitelma ja osuuskunta hyväksyttiin vesilaitokseksi. Tämän vuoden vaatimuksena on laatia erityistilannesuunnitelma, siltä varalta, että jotain sattuisi putkilinjastoissa tapahtumaan puhtaan veden osalta. Tätä on viime kesänä jo jouduttu harjoittelemaan Jyväskylästä tulleen hälytyksen vuoksi, joka ei sitten Uuraista koskenutkaan. Tämän varalta, ym. tiedottamiseen meillä olisi syytä olla kattavasti jäsenistön sähköpostiosoitteet käytössämme. Toivomme, että ilmoittaisitte sähköpostiosoitteenne tilitoimistoon: [kirsi.viitanen@pp.inet.fi](mailto:kirsi.viitanen@pp.inet.fi)  
Muistutuksena vielä, että vesimittarien lukuajat ovat helmi-, kesä- ja lokakuun viime päivät.

Hallitus.